BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR,
DE L'OUTRE-MER,

DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

ET DE LIMMIGRATION

Région de gendarmerie de Franche-Comté

Décision n° 8382 du 2 avril 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie

du cadre général de la région de gendarmerie de Franche-Comté
NOR : I0CJ1204654S

Le commandant de la région de gendarmerie de Franche-Comté,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifi¢ portant statut particulier du corps des sous-officiers

de gendarmerie;

Vu I'arrété du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de I’'intérieur en matiére d’avancement

des sous-officiers de gendarmerie de carriére;
Vu la décision n° 32435 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128663S),

Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1 mai 2012:

Tribut, Alain
Martelet, Thierry

Nigend : 100 005
Nigend : 119 349

Article 2

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° mai 2012:

Dechaume, José
Dole, Jean-Claude
Buzy, Eric
Tournier, Jacky
Ricard, Serge
Midot, Gilles

Nigend : 121 440
Nigend : 131 642
Nigend : 120 923
Nigend : 113 034
Nigend : 132 334
Nigend : 127 422

Article 3

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

5148 120
5242 275

5226 247
5293 937
5221316
5175 068
5295093
5280 080

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1*" mai 2012:

Zaidel, Leslie
Hanriot, Laurence
Desbranches, David
Descaudin, Mickaél
Berthet-Tissot, Fabien
Schoenleber, Davy
Gouwy, Jean-Claude
Raillard, Ludovic
Della-Nave, Gilles
Locatelli, Alexandre

Nigend : 201 075
Nigend : 165 929
Nigend : 169 015
Nigend : 165 432
Nigend : 187 913
Nigend : 198 699
Nigend : 115 383
Nigend : 167 015
Nigend : 163 143
Nigend : 174 889

Article 4

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8 057 197
8 026 343
8 024 727
8022 018
8 043 279
8 053 681
5187 237
8023 080
8019 933
8033 417

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1 mai 2012:

Mancassola, Julie

Nigend : 205 330

Numéro de livret de solde :

8 055 222
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Renaudin, Nadege Nigend : 195 315 Numéro de livret de solde : 8 056 240
Potensier, Olivier Nigend : 206 322 Numéro de livret de solde : 8 060 199
Fait le 2 avril 2012.

Le colonel,
commandant la région de gendarmerie de Franche-Comté,

JACQUES VIRE
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